[bookmark: bookmark0]ДОГОВОР
на участие в конференции

г. Могилев                                                                                                                                      _________ 2021г.

Учреждение образования «Могилевский областной институт развития образования», в лице ректора Жудро Михаила Михайловича (в дальнейшем Исполнитель), действующего на основании Устава, с одной стороны и ____________________________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

[bookmark: bookmark1]1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Исполнитель обязуется оказать Заказчику организационные, информационные и консультационные услуги по проведению «26» марта 2021 года международной научно-практической онлайн-конференции «Пути реализации концепции цифровой трансформации процессов в системе образования», а Заказчик обязуется своевременно и в полном объеме оплатить организационный взнос в соответствии с разделом 4 настоящего договора.

[bookmark: bookmark2]2. СРОК ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТЫ
2.1. Настоящий договор заключен на время проведения конференции и опубликования материалов конференции.

[bookmark: bookmark3]3. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН
3.1. Исполнитель обязуется:
3.1.1. Провести конференцию в соответствии с п. 1.1 настоящего договора.
3.1.2. Выполнить работы по подготовке к изданию сборника научных трудов (материалов конференции).
3.1.3. Выслать на электронную почту участника конференции электронный сертификат в течение месяца после даты проведения конференции.
3.1.4. Выслать электронный сборник научных трудов (материалов конференции), через месяц после проведения конференции.
3.2. Заказчик обязуется:
3.2.2. Произвести оплату организационного взноса на расчетный счет Исполнителя за участие в конференции в соответствии с пунктом 4 настоящего договора.

[bookmark: bookmark5]4. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
4.1. Заказчик оплачивает на расчетный счет Исполнителя организационный взнос в сумме ___________________________________________________________________ до ____________ 2021 года.

[bookmark: bookmark6]5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение условий настоящего договора стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Республики Беларусь и настоящим договором.

6. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ
6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до исполнения обязательств сторонами.
6.2. Настоящий договор имеет юридическую силу при использовании средств связи и иных технических средств, компьютерных программ, информационных систем или информационных сетей (электронную цифровую подпись, факсимиле).
6.3. Все вопросы, не урегулированные настоящим договором, разрешаются в соответствии с законодательством Республики Беларусь.

7.	РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Исполнитель

Учреждение образования «Могилевский областной институт развития образования»

212011 г. Могилев пер. Березовский,1а
р/с BY91AKBB36320089603397000000
УНП 700028436
БИК AKBBBY2Х
Могилевское областное управление
№ 700 ОАО «АСБ Беларусбанк»,
тел./факс 8 (0222) 74 06 68

Ректор

___________________ М.М.Жудро
	Заказчик

_______________________________
_______________________________

_______________________________
_______________________________
_______________________________

______________________________

__________________\____________

Акт сдачи-приемки оказанных услуг
к договору на участие в конференции от ______№______

	г. Могилев
	____________ 20__ г.

[bookmark: _GoBack]Учреждение образования «Могилевский государственный областной институт развития образования», именуемый в дальнейшем Исполнитель, в лице ректора Жудро Михаила Михайловича, действующего на основании Устава, с одной стороны и _______________________________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, при совместном упоминании именуемые Стороны, а по отдельности - Сторона, составили настоящий акт о следующем:
1. В соответствии с условиями договора Исполнителем были оказаны Заказчику услуги в сроки, указанные в пп. 1.1, 3.1.1.- 3.1.4. договора.
2. Оказанные услуги оказаны в полном объеме согласно условиям договора.  Стороны взаимных претензий друг к другу не имеют.

	Заказчик
___________________________________
___________________________________

	Исполнитель
Учреждение образования «Могилевский государственный областной институт развития образования»

/____________/_____________

Ректор_________________М.М.Жудро
М.П.